关于山东航空学院 2024 年度青年教师教学竞赛决赛结果的公示

关于山东航空学院第一届实验教学比赛决赛结果的公示

根据《关于开展山东航空学院第一届实验教学比赛的通知》（教

务〔2024〕49 号）的文件要求，2024 年 11 月 25 日—12 月 6 日组织

开展了山东航空学院第一届实验教学比赛决赛，现将决赛结果予以公

示，公示期为 12月 10 日—12 日。若有异议，请以书面、电话、电

子邮件等形式向教务处反映。

教务处 电话：3189137 Email:bzushyshgl@163.com

附：山东航空学院第一届实验教学比赛获奖名单

教务处

2024 年 12 月 10 日

附：山东航空学院第一届实验教学比赛获奖名单

一等奖：苗飞（飞行学院）

周宣征（电气工程学院）

二等奖：张周（建筑工程学院）

王玉芬（信息工程学院）

赵玲子（生物与环境工程学院）

刘亚飞（飞行学院）

三等奖：赵伟（理学院）

刘迪（建筑工程学院）

刘强（机电工程学院）

刘勇（化工与安全学院）

苏红畏（经济管理学院）

宋锋（信息工程学院）

马安（乘务学院）

优秀奖：朱新铭（机场学院）

毛哲（机电工程学院）